Директору
БУОО «КЦСОН
Новосильского района»
Ткачевой Е.В.
_______________________________
_______________________________
_______________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить автотранспорт Нива для доставки в БУ ОО «КЦСОН Новосильского района»                                        для получения социальных услуг        _________________________________________________
____________________________________________________________________

«____» ____________ 20 __ г.                             __________________
                                                                                              (подпись)

Директору
БУОО «КЦСОН
Новосильского района»
Ткачевой Е.В.
_______________________________
_______________________________
_______________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить автотранспорт Нива для доставки в БУ ОО «КЦСОН Новосильского района»                                        для получения социальных услуг        _________________________________________________
____________________________________________________________________

«____» ____________ 20 __ г.                             __________________
                                                                                              (подпись)